1

中共浙江大学建筑工程学院委员会文件
建工党委【2011】1 号

建筑工程学院党委关于批准建筑设计研究院各党支部换届

改选结果的通知

设计院党总支：

    你总支《设计院各党支部换届选举结果报告》收悉，经院党委会

议研究，同意设计院党支部设置的调整及支部书记的任命。具体如下：

一、成立设计院第九党支部。

二、任命：

设计院第一党支部：任牮时为支部书记；袁小树为组织委员；余俊

祥为宣教委员

设计院第二党支部：秦从律为支部书记；郭宁为组织委员；汪波为

宣教委员；

设计院第三党支部：韦强为支部书记；赵国兴为组织委员；胡慧峰

为宣教委员；

设计院第四党支部：周家伟为支部书记；孙文通为组织委员；江兵

为宣教委员

设计院第五党支部：张众伟为支部书记；寿张根为组织委员；徐柯

庆为宣教委员；

设计院第六党支部：杨毅为支部书记；金振奋为组织委员；范须壮

 2

为宣教委员；

设计院第七党支部：徐铨彪为支部书记；徐成组织委员；莫洲瑾为

宣教委员；

设计院第八党支部：吴杰为支部书记；于海涛为组织委员；桑松表

为宣教委员

设计院第九党支部：李平为支部书记；倪剑为组织委员；顾正维为

宣教委员；

设计院分院党支部：周群建为支部书记；孙良凤为组织委员；李文

江为宣教委员；

退体第五党支部：张惠英为支部书记。

                          中共浙江大学建筑工程学院委员会

                                  2011 年 1 月 1 日

主题词： 换届  改选  党支部  通知

抄  送： 校党委组织部  各研究所（室）